
 

OK dražebník a.s. 

IČ: 03634507, Jiráskova 398, 337 01 Rokycany 
Provozovna: Vinohradská 174, 130 00 Praha 3 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, spisová značka B 2026 

- 1 - 

 

 

                                     Smlouva o provedení dražby č. 2024/002126 

OK dražebník a.s., IČ: 03634507 

sídlem Jiráskova 398, Rokycany 337 01 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajského soudu v Plzni, oddíl B, vložka 2026 

zastoupena xxxxxxxxxx, členkou představenstva 

(dále jen „dražebník“) 

 

a 

 

statutární město Plzeň 

IČ: 00075370, 

náměstí Republiky 41,306 32 Plzeň 

zastoupené Mgr. Hanou Eberlovou, vedoucí odboru evidence majetku Magistrátu města Plzně 

bankovní spojení Komerční banka a.s. 

č.ú.: 19-1120311/0100 

(dále jen „navrhovatel“) 

 

společně též „smluvní strany“ či každý samostatně jako „strana“ 

uzavřely dnešního dne, měsíce a roku 

 

Smlouvu o provedení společné veřejné dražby dobrovolné 

a 

o provedení opakované společné veřejné dražby dobrovolné 

č. 240087 

dle § 19 a následujících zákona č. 26/2000 Sb., o veřejných dražbách, ve znění pozdějších předpisů 

 

Článek I. 

Předmět smlouvy 

Navrhovatel navrhuje provést společnou veřejnou dražbu dobrovolnou a dražebník se zavazuje provést v souladu se 

zákonem č. 26/2000 Sb., o veřejných dražbách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), dobrovolnou veřejnou 

dražbu, a navrhovatel se zavazuje uhradit dražebníkovi za provedení této dražby odměnu. 

 

Navrhovatel prohlašuje, že prodej silničního vozidla/silničních vozidel specifikovaného/specifikovaných v čl. II smlouvy 

(dále jen „silniční vozidla“) ve veřejné dražbě byl povolen dle § 19 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve 

znění pozdějších předpisů příslušným silničním správním úřadem. 

 

Navrhovatel prohlašuje, že je vlastníkem pozemní komunikace, ze které bylo silniční vozidlo odstraněno. 

 

Navrhovatel dále prohlašuje, že byly splněny veškeré podmínky dané zákonem č. 13/1997, o pozemních komunikacích 

ve znění pozdějších předpisů pro prodej silničních vozidel Navrhovatelem. 

  



 

OK dražebník a.s. 

IČ: 03634507, Jiráskova 398, 337 01 Rokycany 
Provozovna: Vinohradská 174, 130 00 Praha 3 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, spisová značka B 2026 

- 2 - 

 

 

                                     Smlouva o provedení dražby č. 2024/002126 

Článek II. 

Předmět dražby 

Specifikace: 

 

Položka 1 

Umístění v místě prohlídky 127/D   

Osobní automobil Opel Astra 

VIN karoserie W0L0TGF4815106023 

První registrace 2001 

Registrační značka 3E9 9278  

Palivo nafta 

Stav tachometru neznámý 

Objem, výkon 1995 m3, 74 kW 

Barva Stříbrná 

STK 9. 3. 2020 – propadlá  

Původ vozu Odstraněné z pozemní komunikace v souladu s § 19d zákona o pozemních komunikacích  

Rozhodnutí o prodeji 
č.j. UMO2/12634/23 ze dne 31. 5. 2023, vydané ÚMO Plzeň 2 - Slovany, odborem 
stavebním a silničně správním, nabytí právní moci 28. 6. 2023 

Odborný posudek 
Odborný posudek č. 0338-004/2024 vypracovaný panem Vladimírem Fremrem dne 5. 2. 
2024 

Emisní poplatek nepodléhá 

 

Položka 2 

Umístění v místě prohlídky 148/D   

Osobní automobil Škoda Felicia Combi 

VIN karoserie TMBEGF65417353577 

První registrace 2001 

Registrační značka 2P5 0040  

Palivo benzín 

Stav tachometru neznámý 

Objem, výkon 1598 m3, 55 kW 

Barva modrá 

STK 3. 12. 2021 – propadlá  

Původ vozu Odstraněné z pozemní komunikace v souladu s § 19d zákona o pozemních komunikacích  

Rozhodnutí o prodeji 
č.j. UMO3/44445/23/VT ze dne 13. 9. 2023, vydané ÚMO Plzeň 3, odborem dopravy a 
životního prostředí, nabytí právní moci 17. 10. 2023 

Odborný posudek 
Odborný posudek č. 0339-005/2024 vypracovaný panem Vladimírem Fremrem dne 5. 2. 
2024 

Emisní poplatek vybrán 

 

 



 

OK dražebník a.s. 

IČ: 03634507, Jiráskova 398, 337 01 Rokycany 
Provozovna: Vinohradská 174, 130 00 Praha 3 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, spisová značka B 2026 

- 3 - 

 

 

                                     Smlouva o provedení dražby č. 2024/002126 

Položka 3 

Umístění v místě prohlídky 147/D   

Osobní automobil Mercedes Benz 

VIN karoserie WDB1680311J501072 

První registrace 2000 

Registrační značka 2AB 34 96 

Palivo benzín 

Stav tachometru neznámý 

Objem, výkon 1397 m3, 60 kW 

Barva modrá 

STK 4. 6. 2021 – propadlá  

Původ vozu Odstraněné z pozemní komunikace v souladu s § 19d zákona o pozemních komunikacích  

Rozhodnutí o prodeji 
č.j. UMO3/44468/23/VT ze dne 13. 9. 2023, vydané ÚMO Plzeň 3, odborem dopravy a 
životního prostředí, nabytí právní moci 5. 10. 2023 

Odborný posudek 
Odborný posudek č. 0340-006/2024 vypracovaný panem Vladimírem Fremrem dne 5. 2. 
2024 

Emisní poplatek nepodléhá 

 

Položka 4 

Umístění v místě prohlídky 146/D   

Osobní automobil Škoda Felicia 

VIN karoserie TMBEHH653Y0304594 

První registrace 1999 

Registrační značka PMT 72-26 

Palivo nafta 

Stav tachometru neznámý 

Objem, výkon 1896 m3, 47 kW 

Barva bílá 

STK 17. 12. 2020 – propadlá  

Původ vozu Odstraněné z pozemní komunikace v souladu s § 19d zákona o pozemních komunikacích  

Rozhodnutí o prodeji 
č.j. UMO2/20275/23 ze dne 8. 9. 2023, vydané ÚMO Plzeň 2 - Slovany, odborem 
stavebním a silničně správním, nabytí právní moci 11. 10. 2023 

Odborný posudek 
Odborný posudek č. 0341-007/2024 vypracovaný panem Vladimírem Fremrem dne 5. 2. 
2024 

Emisní poplatek vybrán 

 

Položka 5 

Umístění v místě prohlídky 151/D   

Osobní automobil Ford Mondeo 

VIN karoserie WF0WXXGBBW1R22166 



 

OK dražebník a.s. 

IČ: 03634507, Jiráskova 398, 337 01 Rokycany 
Provozovna: Vinohradská 174, 130 00 Praha 3 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, spisová značka B 2026 

- 4 - 

 

 

                                     Smlouva o provedení dražby č. 2024/002126 

První registrace 2001 

Registrační značka 4P4 5548 

Palivo Benzín + LPG 

Stav tachometru neznámý 

Objem, výkon 1798 m3, 81 kW 

Barva zelená 

STK 17. 5. 2021 – propadlá  

Původ vozu Odstraněné z pozemní komunikace v souladu s § 19d zákona o pozemních komunikacích  

Rozhodnutí o prodeji 
č.j. UMO3/50062/23/VT ze dne 18. 10. 2023, vydané ÚMO Plzeň 3, odborem dopravy a 
životního prostředí, nabytí právní moci 16. 11. 2023 

Odborný posudek 
Odborný posudek č. 0343-009/2024 vypracovaný panem Vladimírem Fremrem dne 5. 2. 
2024 

Emisní poplatek nepodléhá 

 

Položka 6 

Umístění v místě prohlídky 150/D   

Osobní automobil Mercedes A160 

VIN karoserie WDB1680331J147363 

První registrace 1998 

Registrační značka 8P0 3123 

Palivo Benzín  

Stav tachometru neznámý 

Objem, výkon 1598 m3, 75 kW 

Barva černá - metal 

STK 7. 3. 2021 – propadlá  

Původ vozu Odstraněné z pozemní komunikace v souladu s § 19d zákona o pozemních komunikacích  

Rozhodnutí o prodeji 
č.j. UMO3/50059/23/VT ze dne 18. 10. 2023, vydané ÚMO Plzeň 3, odborem dopravy a 
životního prostředí, nabytí právní moci 15. 11. 2023 

Odborný posudek 
Odborný posudek č. 0344-010/2024 vypracovaný panem Vladimírem Fremrem dne 5. 2. 
2024 

Emisní poplatek vybrán 

 

Položka 7 

Umístění v místě prohlídky 153/D   

Osobní automobil VW Sharan 

VIN karoserie WVWZZZ7MZ1V024695 

První registrace 2000 

Registrační značka 3P2 0596 

Palivo Benzín  

Stav tachometru neznámý 



 

OK dražebník a.s. 

IČ: 03634507, Jiráskova 398, 337 01 Rokycany 
Provozovna: Vinohradská 174, 130 00 Praha 3 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, spisová značka B 2026 

- 5 - 

 

 

                                     Smlouva o provedení dražby č. 2024/002126 

Objem, výkon 2792 m3, 152 kW 

Barva zelená - metal 

STK 17. 12. 2021 – propadlá  

Původ vozu Odstraněné z pozemní komunikace v souladu s § 19d zákona o pozemních komunikacích  

Rozhodnutí o prodeji 
č.j. UMO4/15161/23-108 ze dne 18. 10. 2023, vydané ÚMO Plzeň 4, odborem životního 
prostředí a dopravy, nabytí právní moci 21. 11. 2023 

Odborný posudek 
Odborný posudek č. 0345-011/2024 vypracovaný panem Vladimírem Fremrem dne 5. 2. 
2024 

Emisní poplatek nepodléhá 

 

Položka 8 

Umístění v místě prohlídky 152/D   

Osobní automobil Renault Kangoo 

VIN karoserie VF1FC07HF29118352 

První registrace 2003 

Registrační značka 6U3 0575 

Palivo nafta 

Stav tachometru neznámý 

Objem, výkon 1461 m3, 48 kW 

Barva bílá 

STK 11. 2. 2022 – propadlá  

Původ vozu Odstraněné z pozemní komunikace v souladu s § 19d zákona o pozemních komunikacích  

Rozhodnutí o prodeji 
č.j. UMO2/23726/23 ze dne 25. 10. 2023, vydané ÚMO Plzeň 2 - Slovany, odborem 
stavebním a silničně správním, nabytí právní moci 25. 11. 2023 

Odborný posudek 
Odborný posudek č. 0346-012/2024 vypracovaný panem Vladimírem Fremrem dne 5. 2. 
2024 

Emisní poplatek nepodléhá 

 

Položka 9 

Umístění v místě prohlídky 154/D   

Osobní automobil KIA Carnival 

VIN karoserie KNEUP751336452352 

První registrace 2003 

Registrační značka 6P8 7920 

Palivo nafta 

Stav tachometru neznámý 

Objem, výkon 2902 m3, 106 kW 

Barva šedá 

STK 30. 10. 2022 – propadlá  

Původ vozu Odstraněné z pozemní komunikace v souladu s § 19d zákona o pozemních komunikacích  



 

OK dražebník a.s. 

IČ: 03634507, Jiráskova 398, 337 01 Rokycany 
Provozovna: Vinohradská 174, 130 00 Praha 3 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, spisová značka B 2026 

- 6 - 

 

 

                                     Smlouva o provedení dražby č. 2024/002126 

Rozhodnutí o prodeji 
č.j. UMO3/56404/23/VT ze dne 22. 11. 2023, vydané ÚMO Plzeň 3, odborem dopravy a 
životního prostředí, nabytí právní moci 13. 12. 2023 

Odborný posudek 
Odborný posudek č. 0347-013/2024 vypracovaný panem Vladimírem Fremrem dne 5. 2. 
2024 

Emisní poplatek nepodléhá 

 

Položka 10 

Umístění v místě prohlídky 155/D   

Osobní automobil Vespa Hexagon 150 

VIN karoserie EXV1T0013679 

První registrace 1995 

Registrační značka 1P 0478 

Palivo benzín 

Stav tachometru neznámý 

Objem, výkon 150 m3, 11,5 kW 

Barva zelená 

STK 9. 8. 2018 – propadlá  

Původ vozu Odstraněné z pozemní komunikace v souladu s § 19d zákona o pozemních komunikacích  

Rozhodnutí o prodeji 
č.j. UMO1/25808/23 ze dne 12. 12. 2023, vydané ÚMO Plzeň 1, odborem životního 
prostředí a dopravy, nabytí právní moci 28. 12. 2023 

Odborný posudek 
Odborný posudek č. 0348-014/2024 vypracovaný panem Vladimírem Fremrem dne 5. 2. 
2024 

Emisní poplatek nepodléhá 

 

Položka 11 

Umístění v místě prohlídky 156/D   

Osobní automobil Škoda Felicia 

VIN karoserie TMBEEF613T0348446 

První registrace 1996 

Registrační značka PSE 55-35 

Palivo benzín 

Stav tachometru neznámý 

Objem, výkon 1289 m3, 40 kW 

Barva červená 

STK 3. 12. 2021 – propadlá  

Původ vozu Odstraněné z pozemní komunikace v souladu s § 19d zákona o pozemních komunikacích  

Rozhodnutí o prodeji 
č.j. UMO3/56386/23 ze dne 22. 11. 2023, vydané ÚMO Plzeň 3, odborem dopravy a 
životního prostředí, nabytí právní moci 30. 12. 2023 

Odborný posudek 
Odborný posudek č. 0349-015/2024 vypracovaný panem Vladimírem Fremrem dne 5. 2. 
2024 

Emisní poplatek vybrán 



 

OK dražebník a.s. 

IČ: 03634507, Jiráskova 398, 337 01 Rokycany 
Provozovna: Vinohradská 174, 130 00 Praha 3 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, spisová značka B 2026 

- 7 - 

 

 

                                     Smlouva o provedení dražby č. 2024/002126 

 

Položka 12 

Umístění v místě prohlídky 157/D   

Osobní automobil Peugeot 306 

VIN karoserie VF37AKFXT32489081 

První registrace 1999 

Registrační značka 6P2 5782 

Palivo benzín 

Stav tachometru neznámý 

Objem, výkon 1360 m3, 55 kW 

Barva modrá 

STK 24. 10. 2021 – propadlá  

Původ vozu Odstraněné z pozemní komunikace v souladu s § 19d zákona o pozemních komunikacích  

Rozhodnutí o prodeji 
č.j. UMO3/56402/23/VT ze dne 22. 11. 2023, vydané ÚMO Plzeň 3, odborem dopravy a 
životního prostředí, nabytí právní moci 23. 12. 2023 

Odborný posudek 
Odborný posudek č. 0350-016/2024 vypracovaný panem Vladimírem Fremrem dne 5. 2. 
2024 

Emisní poplatek vybrán 

 

Položka 13 

Umístění v místě prohlídky 158/D   

Osobní automobil Škoda Felicia 

VIN karoserie TMBEFF654X0070763 

První registrace 1999 

Registrační značka 2P1 0640 

Palivo benzín 

Stav tachometru neznámý 

Objem, výkon 1289 m3, 50 kW 

Barva stříbrná 

STK 07.09.2014 

Původ vozu Odstraněné z pozemní komunikace v souladu s § 19d zákona o pozemních komunikacích  

Rozhodnutí o prodeji 
č.j. UMO3/56396/23/VT ze dne 22. 11. 2023, vydané ÚMO Plzeň 3, odborem dopravy a 
životního prostředí, nabytí právní moci 23. 12. 2023 

Odborný posudek 
Odborný posudek č. 0351-017/2024 vypracovaný panem Vladimírem Fremrem dne 5. 2. 
2024 

Emisní poplatek nevybrán 

 

Položka 14 

Umístění v místě prohlídky 159/D   

Osobní automobil Mercedes Benz 



 

OK dražebník a.s. 

IČ: 03634507, Jiráskova 398, 337 01 Rokycany 
Provozovna: Vinohradská 174, 130 00 Praha 3 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, spisová značka B 2026 

- 8 - 

 

 

                                     Smlouva o provedení dražby č. 2024/002126 

VIN karoserie VSA63829413253517 

První registrace 1999 

Registrační značka 3P1 9897 

Palivo nafta 

Stav tachometru neznámý 

Objem, výkon 2151 m3, 90 kW 

Barva šedá 

STK 23.07.2018 

Původ vozu Odstraněné z pozemní komunikace v souladu s § 19d zákona o pozemních komunikacích  

Rozhodnutí o prodeji 
č.j. UMO3/60674/23/VT ze dne 11. 12. 2023, vydané ÚMO Plzeň 3, odborem dopravy a 
životního prostředí, nabytí právní moci 12. 1. 2024 

Odborný posudek 
Odborný posudek č. 0352-018/2024 vypracovaný panem Vladimírem Fremrem dne 5. 2. 
2024 

Emisní poplatek vybrán 

  

  

Položka 15 

Umístění v místě prohlídky 160/D   

Osobní automobil Peugeot 407 

VIN karoserie VF36D9HZC21088261 

První registrace 2004 

Registrační značka 6P7 5894 

Palivo nafta 

Stav tachometru neznámý 

Objem, výkon 1560 m3, 80 kW 

Barva modrá 

STK 19.12.2019 

Původ vozu Odstraněné z pozemní komunikace v souladu s § 19d zákona o pozemních komunikacích  

Rozhodnutí o prodeji 
č.j. UMO3/60682/23/VT ze dne 11. 12. 2023, vydané ÚMO Plzeň 3, odborem dopravy a 
životního prostředí, nabytí právní moci 12. 1. 2024 

Odborný posudek 
Odborný posudek č. 0353-019/2024 vypracovaný panem Vladimírem Fremrem dne 5. 2. 
2024 

Emisní poplatek nepodléhá 

 

 

 

 

Článek III. 

Nejnižší podání, postup v rámci dražeb, odměna dražebníka, náklady dražby 



 

OK dražebník a.s. 

IČ: 03634507, Jiráskova 398, 337 01 Rokycany 
Provozovna: Vinohradská 174, 130 00 Praha 3 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, spisová značka B 2026 

- 9 - 

 

 

                                     Smlouva o provedení dražby č. 2024/002126 

1. Cena předmětu dražby byla stanovena znalcem u jednotlivých vozidel: a to na částku: 

 

Položka Nejnižší 

podání Kč 

Minimální 

příhoz Kč 

1 450,-Kč 100,-Kč 

2 430,-Kč 100,-Kč 

3 600,-Kč 100,-Kč 

4 270,-Kč 100,-Kč 

5 1500,-Kč 100,-Kč  

6 500,-Kč 100,-Kč 

7 4700,-Kč 100,-Kč 

8 390,-Kč 100,-Kč 

9 2900,-Kč 100,-Kč 

10 400,-Kč 100,-Kč 

11 180,-Kč 100,-Kč 

12 750,-Kč 100,-Kč 

13 230,-Kč 100,-Kč 

14 3900,-Kč 100,-Kč 

15 2700,-Kč 100,-Kč 

 

2. Dražba bude provedena elektronicky podle § 16a zákona č. 26/2000 Sb. o veřejných dražbách prostřednictvím 

elektronického dražebního systému na adrese www.okdrazby.cz ve veřejné datové síti INTERNET. 

3. Dražebník a navrhovatel ujednali, že výše nejnižšího podání bude odpovídat cenám jednotlivých vozidel – předmětu 

dražby uvedeným v čl. III. odst. 1. 

4. Dražebník a navrhovatel ujednali, že dražební jistota nebude vyžadována. 

5. Dražebník a navrhovatel dále ujednali, že pokud v dražbě u některého z vozidel uvedených v čl. II. této smlouvy 

realizované v souladu s postupem čl. III odst. 1-4 této smlouvy nebude učiněno ani nejnižší podání, bude toto 

vozidlo opakovaně prodáváno formou opakované veřejné dražby dobrovolné (buď společné, anebo jen pro jedno 

auto), kterou se dražebník zavazuje provést pro navrhovatele v rámci odměny stanovené dohodou mezi smluvními 

stranami v čl. III odst. 7. této smlouvy. V takovém případě bude nejnižší podání u příslušného vozidla odpovídat 

částce dle sloupce nejnižšího podání v násl. tabulce: 

 

 

Položka Nejnižší 

podání 

v opakované 

dražbě  

Minimální 

příhoz Kč 

1 1,-Kč 100,-Kč 

2 1,-Kč 100,-Kč 

3 1,-Kč 100,-Kč 

4 1,-Kč 100,-Kč 

5 1,-Kč 100,-Kč  

6 1,-Kč 100,-Kč 

7 500,-Kč 100,-Kč 

8 1,-Kč 100,-Kč 

9 1,-Kč 100,-Kč 

10 1,-Kč 100,-Kč 

file:///C:/hafnerj/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/www.okdrazby.cz


 

OK dražebník a.s. 

IČ: 03634507, Jiráskova 398, 337 01 Rokycany 
Provozovna: Vinohradská 174, 130 00 Praha 3 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, spisová značka B 2026 

- 10 - 

 

 

                                     Smlouva o provedení dražby č. 2024/002126 

11 1,-Kč 100,-Kč 

12 1,-Kč 100,-Kč 

13 1,-Kč 100,-Kč 

14 300,-Kč 100,-Kč 

15 1,-Kč 100,-Kč 

        

Ustanovení této smlouvy týkající se „dražby“ se přiměřeně použijí i na výše v tomto odstavci uvedenou opakovanou 

dobrovolnou dražbu. 

6. Cenu dosaženou vydražením je vydražitel povinen uhradit dle zákona č. 26/2000 Sb. v platném znění a to následovně: 

Dražební jistota a její příslušenství se započítá vydražiteli na cenu dosaženou vydražením.  

Zbývající část ceny dosažené vydražením je vydražitel povinen do 10 dnů od skončení dražby uhradit dražebníkovi,  

není-li dále stanovena jiná lhůta k úhradě ceny dosažené vydražením. 

Není-li cena dosažená vydražením vyšší než 200 000 Kč, je vydražitel povinen uhradit cenu dosaženou vydražením ihned 

po skončení dražby. 

Je-li cena dosažená vydražením vyšší než 500 000 Kč, je vydražitel povinen uhradit cenu dosaženou vydražením ve lhůtě 

do 30 dnů od konání dražby. 

Cenu dosaženou vydražením je vydražitel povinen uhradit na účet dražebníka č. ú. 2400766290/2010 vedený u Fio banka 

a.s., variabilní symbol (VS) číslo dražby: 240087 Byla-li vydražitelem složena dražební jistota ve formě bankovní záruky, je 

vydražitel povinen uhradit cenu dosaženou vydražením v plné výši v termínu její splatnosti, dražebník je pak povinen bez 

zbytečného odkladu po uhrazení ceny vrátit vydražiteli originály záručních listin. Cenu dosaženou vydražením nelze 

uhradit započtením, rovněž platba směnkou je nepřípustná. Dražba je pro vydražitele prováděna bezúplatně.  

 

7. Odměna dražebníka za provedení společné dražby, činí dle dohody smluvních stran 58.500.-Kč k ceně bude 

připočteno DPH v zákonem stanovené výši. Nárok na odměnu má dražebník v případě, že dojde ke zmaření dražby 

z důvodu nezaplacení ceny dosažené vydražením. Pokud dojde k upuštění od dražby dobrovolné, má dražebník 

nárok na úhradu nákladů účelně vynaložených na materiální a organizační zabezpečení přípravy dražby.  

8. Náklady na kompletní provedení dobrovolné dražby nese dražebník, v případě vydražení nebudou náklady 

účtovány nad rámec odměny. 

9. Navrhovatel je povinen zaplatit odměnu dražebníka dle odst. 7.  

10. Bude-li dražba zmařena vydražitelem, nehradí navrhovatel dražebníkovi žádnou odměnu, ani žádné náklady. 

Veškeré náklady zmařené dražby nese vydražitel, který způsobil zmaření dražby. 

11. V případě, že dražebník upustí od dražby z některého z následujících důvodů: 

a. na základě písemné žádosti navrhovatele, 

b. dražebníkovi bude doloženo, že navrhovatel není oprávněn navrhnout provedení dražby,  

zavazuje se navrhovatel uhradit dražebníkovi náklady vynaložené na materiální zabezpečení přípravy dražby, 

maximálně však do výše 1000,- Kč.  

V případě upuštění od dražby z jiného důvodu není navrhovatel povinen dražebníkovi náklady vynaložené na 

materiální zabezpečení přípravy dražby hradit.   

 

Článek IV. 

Výtěžek dražby a úhrada odměny dražebníka 

1. Dražebník je povinen, do 10 (deseti) dnů ode dne zaplacení celé ceny dosažené vydražením, uhradit výtěžek 

dražby navrhovateli, a to na účet číslo 19-1120311/0100, vedený Komerční banky a.s. vs: 240087 datum úhrady 

se rozumí den připsání částky na účet navrhovatele.  

2. Navrhovatel je povinen do 10 dnů ode dne připsání výtěžku dražby podle čl. IV odst. 1 uhradit sjednanou 

odměnu dle čl. III odst. 7 této smlouvy dražebníkovi, a to na účet číslo 2400766290/2010 vs: 240087 datum 

úhrady se rozumí den připsání částky na účet dražebníka. 

 

Článek V. 



 

OK dražebník a.s. 

IČ: 03634507, Jiráskova 398, 337 01 Rokycany 
Provozovna: Vinohradská 174, 130 00 Praha 3 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, spisová značka B 2026 

- 11 - 

 

 

                                     Smlouva o provedení dražby č. 2024/002126 

Prohlášení navrhovatele 

1. Navrhovatel bere na vědomí, že plně odpovídá za v této smlouvě výslovně neuvedené vady předmětu dražby, které 

mu jsou nebo které by mu měly být v den uzavření této smlouvy známy. Pokud v důsledku neuvedení ze strany 

navrhovatele faktických nebo právních vad předmětu dražby vznikne dražebníkovi škoda, zavazuje se navrhovatel 

vzniklou škodu dražebníkovi uhradit, a to do 5 dnů poté, co k tomu bude dražebníkem písemně vyzván. 

2. Navrhovatel se zavazuje, že pokud z důvodu nedostatků na straně navrhovatele (zejména nedostatek informací 

o předmětu dražby, podmínky budou takové, že dražbu objektivně nebude podle nich možno provést, navrhovatel 

se rozhodne požádat, aby nebyla dražba provedena) k dražbě nedojde, uhradit dražebníkovi náklady účelně 

dražebníkem vynaložené na materiální a organizační zabezpečení přípravy dražby tak, jak je sjednáno v čl. III 

odst. 11 této smlouvy. 

3. Navrhovatel prohlašuje, že shora uvedené pokyny udělil dražebníkovi po uvážení veškerých okolností. 

 

Článek VI. 

Výpovědní důvody smlouvy 

1. Dražebník je povinen zveřejnit dražební vyhlášku do 30 (třiceti) dnů ode dne podpisu této smlouvy, v případě 

opakované dražby dle čl. III. odst. 5 této smlouvy do 30 (třiceti) dnů od první dražby, při níž nebylo u některých 

vozidel učiněno ani nejnižší podání. 

2. Porušení povinnosti podle předchozí věty je výpovědním důvodem. Výpovědní lhůta činí 10 (deset) dní a začíná 

běžet prvním dnem následujícím po doručení výpovědi druhé smluvní straně. 

 

Článek VII. 

Závěrečná ustanovení 

1. S veškerými osobními údaji, které jsou shromažďovány a následně zpracovávány v souladu s uzavřením a plněním 

smlouvy, Navrhovatel i Dražebník nakládají dle nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 

27. 4. 2016 o ochraně osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné 

nařízení o ochraně osobních údajů) (dále jen „nařízení GDPR“) a dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních 

údajů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zzoú“).  

2. Uzavření smlouvy o provedení dražby dobrovolné elektronické schválila v souladu s § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 

Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů Rada města Plzně usnesením č. 193 ze dne 7. 3. 2024. 

Toto prohlášení se činí v souladu s § 41 zákona č. zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů a považuje se za doložku potvrzující splnění povinnosti dle tohoto zákona. 

3. Obě smluvní strany souhlasí s tím, že pokud smlouva bude podléhat zveřejnění v informačním systému registru 

smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, zajistí zveřejnění smlouvy 

Navrhovatel. 

4. Tato smlouva se sjednává na dobu určitou do provedení všech jednání spojených s dražbou a opakovanou dražbou 

a požadovaných zákonem pro tyto dražby. 

5. Změna smlouvy v případech, které nejsou vyloučeny zákonem, je možná pouze písemnou formou po vzájemné 

dohodě účastníků. 

6. Vztahy mezi smluvními stranami neupravené výslovně smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními zákona a ostatními 

právními předpisy. 

7. Navrhovatel souhlasí s tím, aby ho Dražebník uvedl ve svých referencích. 

8. Smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které smluvní strany měly a chtěly ve 

smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost smlouvy. Žádný projev smluvních stran učiněný při 

jednání o smlouvě, ani projev učiněný po uzavření smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními 

smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze stran. 

9. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami; v případě, že účinnost smlouvy 

podléhá zákonu o registru smluv, nabývá smlouva účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv. 



 

OK dražebník a.s. 

IČ: 03634507, Jiráskova 398, 337 01 Rokycany 
Provozovna: Vinohradská 174, 130 00 Praha 3 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, spisová značka B 2026 

- 12 - 

 

 

                                     Smlouva o provedení dražby č. 2024/002126 

  

V Praze dne                                                                          V Plzni dne                              

 

 

 

 

………………………………….                                             …………………………………..                                                                    

Dražebník                                                                                       Navrhovatel                                   

OK dražebník a.s.                             statutární město Plzeň 

xxxxxxxxxxxxxxxxxx                                                            Mgr. Hana Eberlová                                               

členka představenstva                                                vedoucí odboru evidence majetku MMP     

 

 

 

 

 

 

 


